

Sonderposten Juli / August 2020

Solange Vorrat reicht. Keine Abzüge oder Rabatte.

Weißwein

2019er	Kallstadter Kobnert <i>Sommercuvée</i> DQ Feinherb		(6,53€/Ltr.) 0,75l	4,90 €
2019er	Wachenheimer <i>Fühlingscuvée</i> DQ trocken		(7,20€/Ltr.) 0,75l	5,40 €
2018er	Vier Jahreszeiten <u>BIO</u> <i>Weißburgunder</i> DQ trocken		(8,53€/Ltr.) 0,75l	6,40 €
2019er	Vier Jahreszeiten <i>Grüner Silvaner</i> DQ trocken -Unsere Empfehlung zum Spargel-		(7,07€/Ltr.) 0,75l	5,30 €
2018er	Vier Jahreszeiten <i>Grüner Veltliner</i> DQ trocken		(10,53€/Ltr.) 0,75l	7,90 €
2019er	Großkarlbacher <i>Auxerrois</i> Weißwein DQ trocken		(7,33€/Ltr.) 0,75l	5,50 €
2018er	Kallstadter (im Holzfass gereift) <i>Chardonnay</i> Spätlese trocken		(13,20€/Ltr.) 0,75l	9,90 €
2018er	Wachenheimer Gerümpel <i>Edition Premium</i> <i>Riesling</i> Spätlese trocken		(16,67€/Ltr.) 0,75l	12,50 €
2019er	Vier Jahreszeiten <i>Gewürztraminer</i> Spätlese trocken		(10,53€/Ltr.) 0,75l	7,90 €
2019er	Großkarlbacher <i>Goldmuskateller</i> DQ feinheb		(9,60€/Ltr.) 0,75l	7,20 €

Rosé

2018er	Vier Jahreszeiten <i>Cabernet Sauvignon ROSÉ</i> DQ trocken		(7,87€/Ltr.) 0,75l	5,90 €
2019er	Wachenheimer (<i>Junge Winzer</i>) <i>Rosé Cuvée</i> DQ trocken		(8,13€/Ltr.) 0,75l	6,10 €

Rotwein

2019er	Vier Jahreszeiten <i>Dornfelder</i> DQ trocken		(8,27€/Ltr.) 0,75l	6,20 €
2017er	Kallstadter (Cabernet Mitos + Cabernet) <i>Adonis</i> Rotwein Cuvée DQ trocken		(6,53€/Ltr.) 0,75l	4,90 €
2017er	Wachenheimer (<i>Junge Winzer</i>) <i>Merlot/Cabernet Sauvignon</i> DQ trocken		(10,27€/Ltr.) 0,75l	7,90 €
2019er	Kallstadter <i>Wintercuvée</i> Rotwein DQ feinherb		(6,53€/Ltr.) 0,75l	4,90 €

Sekt / Secco

Großkarlbacher <i>Sekt ZERO Alkoholfrei</i>		(8,93€/Ltr.) 0,75l	6,70 €
Großkarlbacher <i>Secco Cassis</i>		(6,93€/Ltr.) 0,75l	5,20 €